LRF, artigo 53, inciso Il

MUNICIPIO DE Pirassununga - CONSOLIDADO GERAL

RELATORIO RESUMIDO DA EXECUCAO ORCAMENTARIA

DEMONSTRATIVO DO RESULTADO NOMINAL - Exceto Orgéo de Previdéncia
ORCAMENTOS FISCAL E DA SEGURIDADE SOCIAL

3° Bimestre

Periodo de: 01/05/2019 a 30/06/2019

ESPECIFICAGAO

Saldo

Em 31 de Dezembro de 2018 (A)

No Bimestre Anterior (B)

No Bimestre Atual (C)

DIVIDA CONSOLIDADA (1)

DEDUCOES (II)

Ativo Disponivel

Haveres Financeiros

(-) Restos a Pagar Processados

DIVIDA CONSOLIDADA LIQUIDA (Ill) = (I - )
RECEITA DE PRIVATIZACOES (IV)
PASSIVOS RECONHECIDOS (V)

DIVIDA FISCAL LIQUIDA (Il + 1V - V)

34.239.458,17
3.712.271,62
22.598.700,33
3.591.598,55
22.478.027,26)
30.527.186,55
0,00
7.556.580,78
22.970.605,77

32.821.367,57
23.021.306,10
25.913.428,43
3.591.514,32
6.483.636,65
9.800.061,47|
0,00
7.556.580,78
2.243.480,69

38.645.420,89
17.188.825,62
19.042.540,06
3.591.547,12
5.445.261,56
21.456.595,27
0,00
7.556.580,78
13.900.014,49

ESPECIFICACAO

Periodo de Referéncia

No Bimestre

Janeiro a Junho

RESULTADO NOMINAL

11.656.533,80

-9.070.591,28

DISCRIMINAGCAO DA META FISCAL

META DE RESULTADO NOMINAL FIXADA NO ANEXO DE METAS FISCAIS DA

LDO P/ O EXERCICIO DE REFERENCIA

0,00
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