

MUNICÍPIO DE Pirassununga - CONSOLIDADO GERAL

RELATÓRIO RESUMIDO DA EXECUÇÃO ORÇAMENTÁRIA DEMONSTRATIVO DO RESULTADO NOMINAL - Exceto Órgão de Previdência

ORÇAMENTOS FISCAL E DA SEGURIDADE SOCIAL

3° Bimestre

Período de: 01/05/2019 à 30/06/2019

LRF, artigo 53, inciso II

ESPECIFICAÇÃO	Saldo			
	Em 31 de Dezembro de 2018 (A)	No Bimestre	Anterior (B)	No Bimestre Atual (C)
DIVIDA CONSOLIDADA (I)	34.239.458,17		32.821.367,57	38.645.420,89
DEDUCOES (II)	3.712.271,62		23.021.306,10	17.188.825,62
Ativo Disponivel	22.598.700,33		25.913.428,43	19.042.540,06
Haveres Financeiros	3.591.598,55		3.591.514,32	3.591.547,12
(-) Restos a Pagar Processados	22.478.027,26		6.483.636,65	5.445.261,56
DIVIDA CONSOLIDADA LIQUIDA (III) = (I - II)	30.527.186,55		9.800.061,47	21.456.595,27
RECEITA DE PRIVATIZACOES (IV)	0,00		0,00	0,00
PASSIVOS RECONHECIDOS (V)	7.556.580,78		7.556.580,78	7.556.580,78
DIVIDA FISCAL LIQUIDA (III + IV - V)	22.970.605,77		2.243.480,69	13.900.014,49
ESPECIFICAÇÃO	Período de Referência			
	No Bimestre	No Bimestre		Janeiro a Junho
RESULTADO NOMINAL	11.656.533,80		-9.070.591,28	
DISCRIMINAÇÃO DA META FISCAL				
META DE RESULTADO NOMINAL FIXADA NO ANEXO DE METAS FISCAIS DA LDO P/ O EXERCÍCIO DE REFERÊNCIA			0,00	

OFR00583 30/07/2019 14.44.46 Versão 19/07/2017 - 10:50 1/ 1